



RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - NOVEMBRO - 2019
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
04/11/2019	2019004470	DETERGENTE MULTENZIMÁTICO (5 ENZIMAS) GL 5 LITROS.	GALÃO C/5L	10	R\$ 53,23	R\$ 532,30	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
04/11/2019	2019004470	DETERGENTE DESINFETANTE HOSPITALAR FRASCO-SPRAY DE 1 LITRO	FRASCO	113	R\$ 19,93	R\$ 2.252,09	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	22577298000130
04/11/2019	2019004470	SUPORTE PARA PANO MULTIUSO	UNIDADE	32	R\$ 77,00	R\$ 2.464,00	SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTD	8189587000130
04/11/2019	2019004470	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA	ROLO	100	R\$ 71,00	R\$ 7.100,00	ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - ME	14603095000142
04/11/2019	2019004470	ESPONIA PARA LIMPEZA (FIBRA DE LIMPEZA LEVE)	UNIDADE	45	R\$ 0,32	R\$ 14,40	ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - ME	14603095000142
04/11/2019	2019004470	ESCOVA PARA LIMPEZA MANUAL	UNIDADE	6	R\$ 2,10	R\$ 12,60	SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTD	8189587000130
04/11/2019	2019004470	SUPORTE DE INOX PARA ESPONIA	UNIDADE	2	R\$ 49,80	R\$ 99,60	NICOLINA M. DA SILVA & CIA LTDA	4007755000179
05/11/2019	2019004356	SAND.MISTO FRIO PAO 50G 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	5280	R\$ 2,50	R\$ 13.200,00	P S C NOTTO PANIFICADORA	23736504000170
05/11/2019	2019004356	SAND.MISTO FRIO PAO 50G 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	5280	R\$ 2,00	R\$ 10.560,00	JOSE MENDES PEREIRA - O CATALANO	6943251000196
05/11/2019	2019004356	SAND.MISTO FRIO PAO 50G 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	3960	R\$ 3,00	R\$ 11.880,00	JOSE NERI PEREIRA - O ZEZINHO	2623740000100
05/11/2019	2019004356	SAND.MISTO FRIO PAO 50G 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	7920	R\$ 2,80	R\$ 22.176,00	EMPORIO PAES E DOCES LTDA	12803000000109
05/11/2019	2019004356	SAND.MISTO FRIO PAO 50G 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	2640	R\$ 2,75	R\$ 7.260,00	A.F.B. DA SILVA & CIA LTDA.	7195366000102
05/11/2019	2019004356	SAND.MISTO FRIO PAO 50G 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	1320	R\$ 3,00	R\$ 3.960,00	PANIFICADORA E LANCHONETE PAO CRISTAL LTDA	8101361000136
05/11/2019	2019004356	SAND.MISTO FRIO PAO 50G 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	2640	R\$ 3,00	R\$ 7.920,00	JOAO PAULO SOARES TESTA EIRELI	22629924000194
08/11/2019	2019004711	BONIFICAÇÃO SOLUCAO ANTICOAGULANTE AP2D - P - AFERESE 250ML	UNIDADE	48	R\$ 21,79	R\$ 1.045,92	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	40175705000164
08/11/2019	2019004711	BONIFICAÇÃO SOLUCAO ANTICOAGULANTE ACD - AFERESE 500ML	UNIDADE	1112	R\$ 12,06	R\$ 13.410,72	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	40175705000164
08/11/2019	2019004711	BONIFICAÇÃO SOLUCAO ADITIVA AS-3 P-AFERESE 250 ML	UNIDADE	48	R\$ 20,10	R\$ 964,80	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	40175705000164
11/11/2019	2019004711	MESA RETANGULAR 130X60CM C/ ESTRUTURA METÁLICA E GAVETEIRO	UNIDADE	6	R\$ 792,00	R\$ 4.752,00	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
11/11/2019	2019004711	CADEIRA GIRATORIA C/BRAÇO E REGULAG. ALTURA E INCLINAÇÃO	UNIDADE	14	R\$ 555,00	R\$ 7.770,00	MARTINS - SOLUCOES PARA ESCRITORIOS EIRELI - EPP	5565519000130
11/11/2019	2019004711	POLTRONA GIRATORIA C/BRAÇO P/MESA DE REUNIAO	UNIDADE	18	R\$ 1.049,00	R\$ 18.882,00	MARTINS - SOLUCOES PARA ESCRITORIOS EIRELI - EPP	5565519000130
11/11/2019	2019004711	POLTRONA FIXA PRESIDENTE C/BRAÇO	UNIDADE	4	R\$ 739,00	R\$ 2.956,00	MARTINS - SOLUCOES PARA ESCRITORIOS EIRELI - EPP	5565519000130
11/11/2019	2019004711	CADEIRA GIRATORIA PRESIDENTE C/BRAÇO	UNIDADE	2	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00	MARTINS - SOLUCOES PARA ESCRITORIOS EIRELI - EPP	5565519000130
11/11/2019	2019004711	GAVETEIRO VOLANTE C/3 GAVETAS 400X520X54CM	UNIDADE	1	R\$ 507,00	R\$ 507,00	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
11/11/2019	2019004711	PAINEL DIVISOR CENTRAL P/MESA 120X45CM MDF/MDP	UNIDADE	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
11/11/2019	2019004711	PAINEL DIVISOR CENTRAL P/MESA 120X45CM MDF/MDP	UNIDADE	12	R\$ 285,00	R\$ 3.420,00	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
11/11/2019	2019004711	ARMARIO ALTO 2 PORTAS COM NICHOS 90X50X160CM	UNIDADE	2	R\$ 1.024,00	R\$ 2.048,00	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
11/11/2019	2019004711	ARMARIO BAIXO 90X50X74CM EM MDF/MDF 2 PORTAS E CHAVES	UNIDADE	4	R\$ 593,00	R\$ 2.372,00	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
11/11/2019	2019004711	ARMARIO BAIXO 120X50X74CM EM MDF/MDF 2 PORTAS E CHAVES	UNIDADE	3	R\$ 717,00	R\$ 2.151,00	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
11/11/2019	2019004711	MESA DE REUNIÃO P/30 LUGARES C/PES METÁLCOS	UNIDADE	1	R\$ 6.195,60	R\$ 6.195,60	BORTOLINI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	90051160000152
11/11/2019	2019004711	MESA DIRETORIA/PRESIDENTE EM L 150X150CM BORDA PVC 2MM	UNIDADE	1	R\$ 5.710,80	R\$ 5.710,80	BORTOLINI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	90051160000152
11/11/2019	2019004711	MESA RETANGULAR 230X60CM C/ ESTRUTURA METÁLICA E GAVETEIRO	UNIDADE	4	R\$ 1.400,00	R\$ 5.600,00	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
11/11/2019	2019004711	MESA RETANGULAR 120 X 60CM C/ ESTRUTURA METÁLICA E GAVETEIRO	UNIDADE	30	R\$ 780,00	R\$ 23.400,00	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
11/11/2019	2019004357	DOCE - TABLETE INDIVIDUAL SOGR- EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	6900	R\$ 0,79	R\$ 5.451,00	JC DIST. LOG. IMP. E EXP. DE PROD. IND. S/A	6314327001005
11/11/2019	2019004357	SUCO DE FRUTA SABORES CAIXINHA DE 200ML	UNIDADE	20460	R\$ 1,29	R\$ 26.393,40	JC DIST. LOG. IMP. E EXP. DE PROD. IND. S/A	6314327001005
11/11/2019	2019004357	BOLACHA SAL EM SACHE INDIVIDUAL 8G	UNIDADE	30240	R\$ 0,20	R\$ 6.048,00	FRUTT CENTER DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS EIRELI	1836288000100
11/11/2019	2019004357	BOLACHA DOCE EM SACHE INDIVIDUAL 8G	UNIDADE	20460	R\$ 0,20	R\$ 4.092,00	FRUTT CENTER DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS EIRELI	1836288000100
11/11/2019	2019004357	PRATO DESCARTAVEL P REFEICAO 20 CM REDONDO BRANCO	UNIDADE	27900	R\$ 0,14	R\$ 3.906,00	ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - ME	14603095000142
12/11/2019	2019004603	PORTA ALGODAO INOX C/TAMPA	UNIDADE	80	R\$ 33,85	R\$ 2.708,00	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LT	7955424000159
12/11/2019	2019004603	PINÇA ANATOMICA 14CM	UNIDADE	6	R\$ 9,35	R\$ 56,10	CICARELLI INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA - ME	1038377000136
12/11/2019	2019004603	PINÇA DENTE DE RATO 14 CM	UNIDADE	6	R\$ 9,35	R\$ 56,10	CICARELLI INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA - ME	1038377000136
12/11/2019	2019004603	PINÇA KELLY RETA 14CM	UNIDADE	20	R\$ 17,64	R\$ 352,80	CICARELLI INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA - ME	1038377000136
12/11/2019	2019004603	CUBA RIM 26X12CMX700ML	UNIDADE	24	R\$ 33,85	R\$ 812,40	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LT	7955424000159
12/11/2019	2019004603	BANDEJA EM ACO INOX 30X20X4CM	UNIDADE	6	R\$ 40,50	R\$ 243,00	FRAGA PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	7758951000173
19/11/2019	2019004968	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	1320	R\$ 2,29	R\$ 3.022,80	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	21086030000132
19/11/2019	2019004356	SAND.MISTO FRIO PAO 50G 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	1320	R\$ 3,50	R\$ 4.620,00	LILIAN FABIANA FRANCA LEONEL	7916654000167
19/11/2019	2019003618	CAMISETA POLO FEM. MC CINZA BORDADA BUSTO E SILK COSTAS	UNIDADE	154	R\$ 32,00	R\$ 4.928,00	CONFECÇÕES TIRADENTES LTDA	8842936000171
19/11/2019	2019003618	CAMISETA POLO FEM. MC BRANCA BORDADA BUSTO E SILK COSTAS	UNIDADE	332	R\$ 32,00	R\$ 10.624,00	CONFECÇÕES TIRADENTES LTDA	8842936000171
20/11/2019	2019005358	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO - 5ML TAMPA AMARELA	UNIDADE	5000	R\$ 0,47	R\$ 2.350,00	PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA	14722938000120
21/11/2019	2019005358	LANCETAS DESCARTAVELAS RETRATIL AUTOMATICA 28G	UNIDADE	10000	R\$ 0,16	R\$ 1.600,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065514000138
22/11/2019	2019004767	ADESIVO NUTRICOA GENEIS ALIMENTICIOS LEITOSO 14X10CM	UNIDADE	15	R\$ 1,00	R\$ 15,00	CGH COMUNICACAO VISUAL EIRELLI - ME	10913698000190
22/11/2019	2019004767	ADESIVO MATERIAL BIOLÓGICO P/TRANSFUSAO LEITOSO 14X10CM	UNIDADE	56	R\$ 1,00	R\$ 56,00	CGH COMUNICACAO VISUAL EIRELLI - ME	10913698000190
22/11/2019	2019004767	ADESIVO SUBSTANCIA BIOLÓGICA CAT. B LEITOSO 14X10CM	UNIDADE	72	R\$ 1,00	R\$ 72,00	CGH COMUNICACAO VISUAL EIRELLI - ME	10913698000190
22/11/2019	2019004767	ADESIVO TRANSPORTE MAT. BIOLÓGICO LEITOSO 14X10CM	UNIDADE	120	R\$ 1,00	R\$ 120,00	CGH COMUNICACAO VISUAL EIRELLI - ME	10913698000190
29/11/2019	2019005402	LIVRO DE REGISTRO ESPECÍFICO PORTARIA 344/98 200 FOLHAS	UNIDADE	4	R\$ 31,00	R\$ 124,00	COMERCIAL IN DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA	8680633000108
29/11/2019	2019000052	PERSIANA ROLO TELA SOLAR TECIDO 12-03 C CORRENTE 200 X 120CM	UNIDADE	3	R\$ 312,00	R\$ 936,00	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/11/2019	2019000052	PERSIANA ROLO TELA SOLAR TECIDO 12-03 C CORRENTE 149 X 118CM	UNIDADE	1	R\$ 227,50	R\$ 227,50	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/11/2019	2019000052	PERSIANA ROLO TELA SOLAR TECIDO 12-03 C CORRENTE 195 X 125CM	UNIDADE	3	R\$ 315,90	R\$ 947,70	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/11/2019	2019000052	PERSIANA ROLO TELA SOLAR TECIDO 12-03 C CORRENTE 280 X 215CM	UNIDADE	2	R\$ 782,60	R\$ 1.565,20	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/11/2019	2019000052	PERSIANA ROLO TELA SOLAR TECIDO 12-03 C CORRENTE 115 X 95 CM	UNIDADE	3	R\$ 141,70	R\$ 425,10	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/11/2019	2019000052	PERSIANA ROLO TELA SOLAR TECIDO 12-03 C CORRENTE 290 X 215CM	UNIDADE	2	R\$ 809,90	R\$ 1.619,80	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
04/11/2019	2019004666	CONFECÇÃO DE PAPEL PARA BANDEJA 35X28CM OFFSET 90G/M 4 CORES	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.635,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	22104085000190
07/11/2019	2018005950	TELEFONIA FIXA	SERVIÇO	-	-	R\$ 141.215,28	OI S.A	76535764000143
08/11/2019	2019004842	SEGURO DE VIDA	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.384,80	GENTE SEGURADORA SA	90180605000102
08/11/2019	2019004842	SEGURO DE VIDA	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.132,00	GENTE SEGURADORA SA	90180605000102
08/11/2019	2019005041	LOCAÇÃO DE TENDA 10X10	SERVIÇO	-	-	R\$ 550,00	V.BATISTA - VALDEIR PROMOÇÕES	11406415000186
10/11/2019	2019005164	LOCACAO ESPACO FISICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 250,00	CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DE IPORA EIRELI	5137878000197

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - NOVEMBRO - 2019
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
11/11/2019	2019004774	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.000,00	EXATA COMUNICACAO VISUAL LTDA	37872744000106
13/11/2019	2019004963	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.700,00	LEONARDO TAVARES DIAS 0137772112	21855844000194
14/11/2019	2019004841	VALE TRANSPORTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 55.440,00	TRANSPORTE COLETIVO DUARTE EIRELI	2851400000136
14/11/2019	2019004841	VALE TRANSPORTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 47.520,00	AUTO VIACAO JATAI LTDA	2443646000179
14/11/2019	2019004841	VALE TRANSPORTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 42.240,00	PRIMEIRA CLASSE TRANSPORTES LTDA	11396871000192
14/11/2019	2019004841	VALE TRANSPORTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 34.848,00	VIACAO ITIQUIRA LTDA	9277624000125
14/11/2019	2019004841	VALE TRANSPORTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 979.712,00	REDEMOB CONSORCIO	10636142000101
14/11/2019	2019005344	LOCAÇÃO DE TENDA 10X10	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.400,00	AIALA EVENTOS LTDA - ME	10862668000100
21/11/2019	2019005167	LOCACAO ESPACO FISICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 300,00	COLEGIO ENGEDM LTDA	2675307000118
26/11/2019	2019005857	SERVIÇOS DE IMPRESSAO E FOTOCOPIAS - RIO VERDE	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.200,00	TEC PRINT COPIADORA E INFORMATICA LTDA	3813499000144
26/11/2019	2019005857	SERVIÇOS DE IMPRESSAO E FOTOCOPIAS - FORMOSA	SERVIÇO	-	-	R\$ 357,00	TEC PRINT COPIADORA E INFORMATICA LTDA	3813499000144
26/11/2019	2019005857	SERVIÇOS DE IMPRESSAO E FOTOCOPIAS - JATAI	SERVIÇO	-	-	R\$ 135,69	TEC PRINT COPIADORA E INFORMATICA LTDA	3813499000144
26/11/2019	2019005857	SERVIÇOS DE IMPRESSAO E FOTOCOPIAS - CERES	SERVIÇO	-	-	R\$ 346,64	TEC PRINT COPIADORA E INFORMATICA LTDA	3813499000144
26/11/2019	2019005857	SERVIÇOS DE IMPRESSAO E FOTOCOPIAS - CATALAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 415,14	TEC PRINT COPIADORA E INFORMATICA LTDA	3813499000144
26/11/2019	2019005857	SERVIÇOS DE IMPRESSAO E FOTOCOPIAS - GOIANIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.457,16	TEC PRINT COPIADORA E INFORMATICA LTDA	3813499000144
26/11/2019	2019005857	SERVIÇOS DE IMPRESSAO E FOTOCOPIAS - QUIRINOPOLIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 357,00	TEC PRINT COPIADORA E INFORMATICA LTDA	3813499000144
26/11/2019	2019005857	SERVIÇOS DE IMPRESSAO E FOTOCOPIAS - PORANGATU	SERVIÇO	-	-	R\$ 357,00	TEC PRINT COPIADORA E INFORMATICA LTDA	3813499000144
26/11/2019	2019005857	SERVIÇOS DE IMPRESSAO E FOTOCOPIAS - IPORA	SERVIÇO	-	-	R\$ 357,00	TEC PRINT COPIADORA E INFORMATICA LTDA	3813499000144
26/11/2019	2019005345	FAIXA EM LONA	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.100,00	SANDRO TRINDADE DO AMARAL	1697356000199
26/11/2019	2019005345	CONFECÇÃO DE PAPEL OUTDOOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 300,00	SANDRO TRINDADE DO AMARAL	1697356000199
28/11/2019	2019005215	CONFECÇÃO CERTIFICADO 21X29,7CM OFF-SET ALTA ALVURA 150G/M²	SERVIÇO	-	-	R\$ 630,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	16851106000139
28/11/2019	2019005345	LOCAÇÃO DE TABLADO 5X3M COM 50CM DE ALTURA	SERVIÇO	-	-	R\$ 290,00	WD PRODUCOES E EVENTOS LTDA - ME	13678580000112
28/11/2019	2019005345	LOCAÇÃO DE TV	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.000,00	WD PRODUCOES E EVENTOS LTDA - ME	13678580000112
28/11/2019	2019005345	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.000,00	WD PRODUCOES E EVENTOS LTDA - ME	13678580000112
28/11/2019	2019001627	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.950,00	BLACK LIGHT ELEVADORES EIRELI	28113816000140

06/12/2019


 Leandro Paiva Rezende
 Gerente de Compras / DDT/TCM